MANTENIMIENTO AL SISTEMA DYNAMICS DEL INAPA”. 

DE 

SEGUNDO: ADJUDICAR a TEKNOWLOGIC DOMINICANA, SRL, el Proceso de 
Excepción Por Proveedor Único No. INAPA-CCC-PEPU-2025-0019 para la CONTRATACIÓN 
DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL SISTEMA DYNAMICS DEL INAPA, por el 
monto RD$1,755,899.99 (Un Millón Setecientos Cincuenta y Cinco Mil Ochocientos Noventa 

y Nueve Pesos Dominicanos con 99/100) por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos 

establecidos en el Pliego de Condiciones Específicas, y presentar una solución integral y eficiente. 
6. 

c 
TERCERO: Este Acto Administrativo del Comité de Compras y Contrataciones es recurrible por /